2024年５月 20日

各 位

会 社 名 ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長     東 上 征 司

（コード番号 9889 東証プライム）

      問合せ先 執行役員経営企画担当 大 島 貴 幸

（TEL 03-6262-5733）

2024年３月期決算および中期経営計画説明会書き起こし公開のお知らせ

当社は、2024 年５月 10日に実施した 2024年３月期決算および中期経営計画説明会の書き起こしを公開

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. アジェンダ

  ・2024年３月期 決算概要

  ・前・中期経営計画「HARMONIZE 2023」総括

  ・新・中期経営計画「CHALLENGE 2026」

  ・2025年３月期 業績予想・配当予想

２．登壇者

代表取締役社長 東上 征司

３. 書き起こし URL

https://finance.logmi.jp/articles/379440

４. 動画 URL

https://irpresentation.net/ir/9889/FY2024/index.html

（説明会の様子より抜粋）

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/379440
https://irpresentation.net/ir/9889/FY2024/index.html